



DOLNOŚLĄSKIE CENTRUM CHOROÓB PŁUC
WE WROCLAWIU
53-439 WROCLAW UL. GRABISZYŃSKA 105



Telefon centrala: (71) 334-94-00, fax: (71) 362-13-06
NIP 894-24-56-112, REGON 000294295
strona internetowa: www.dcchp.pl
e-mail: dcchp@dcchp.pl
L.Dz. GK 1142/2021

Wrocław 26.08.2021 r.

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do SWZ - sprawa BZP 3810.47.2021. JU

Przedmiotem zamówienia jest **dostawa wyrobów medycznych z listy pakietów, w ilościach wynikających z bieżących potrzeb Zamawiającego, transportem Wykonawcy lub na jego koszt.**

Działając w imieniu Dolnośląskiego Centrum Chorób Płuc we Wrocławiu ul. Grabiszyńska 105, na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień (Dz. U. z 2019 r. poz. 1129) Zamawiający odpowiada na pytania dotyczące SWZ.

GRUPA 1

Pakiet nr 4 poz. 1

Prosimy o wydzielenie poz. 1 do oddzielnego zadania. Umożliwi to przystąpienie do postępowania większej liczbie wykonawców.

Czy chodzi o czujniki typu Nellcor NonOximax czy Nellcor Oximax?

Odpowiedź:

Zamawiającemu chodzi o czujnik Nellcor Oximax

Zamawiający wymaga jak SWZ, nie wyraża zgody na wydzielenie pakietu.

Pakiet nr 10 poz. 1 i 2

Prosimy o wydzielenie poz. 1 i 2 do oddzielnego zadania. Umożliwi to przystąpienie do postępowania większej liczbie wykonawców.

Prosimy o dopuszczenie łyżek wykonanych z tworzywa sztucznego.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak SWZ, nie wyraża zgody na wydzielenie pakietu.

GRUPA 2

Pytanie nr 1 – dotyczy etykiet samoprzylepnych (pakiet nr 26)

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie asortymentu z 4 etykietami zgodnymi z wymogami Dyrektywy 93/42/EWG, zawierającymi nr REF, LOT, datę ważności, nazwę marki, dodatkowo na dwóch etykietach kod kreskowy

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 26 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety wykonanej z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60g/m², spełniającej pozostałe wymagania zawarte w SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 26 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety wykonanej z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60g/m² z otworem owalnym o wymiarach 6x8cm, spełniającej pozostałe wymagania zawarte w SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 26 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety o wymiarach 180x150cm z otworem owalnym o wymiarach 6x15cm, wykonanej z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60g/m², spełniającej pozostałe wymagania zawarte w SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak w SWZ.

Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 26 poz. 4

Prosimy o potwierdzenie, iż doszło do omyłki w opisie przedmiotu zamówienia i Zamawiający wymaga zaoferowania serwet z otworem.

Odpowiedź:

Tak zamawiający potwierdza, iż zaszła omyłka w opisie przedmiotu zamówienia.

Powinno być: „z otworem o średnicy 6 centymetrów” – zapis w poz. 4 pakietu nr 26 został poprawiony w formularzu asortymentowo cenowym (ZMIANY II)

Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 26 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety o wymiarach 60x50cm z otworem owalnym o wymiarach 6x8cm, wykonanej z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60g/m², spełniającej pozostałe wymagania zawarte w SWZ?

Odpowiedź:

Z otworem okrągłym, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 7 – dotyczy Pakietu nr 26 poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety o wymiarach 50x60cm, wykonanej z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60g/m², spełniającej pozostałe wymagania zawarte w SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wymiaru jak w SWZ.

Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu nr 26 poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety o wymiarach 75x90cm, wykonanej z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60g/m², spełniającej pozostałe wymagania zawarte w SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak w SWZ.

Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu nr 26 poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety wykonanej z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60g/m², spełniającej pozostałe wymagania zawarte w SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 10 – dotyczy Pakietu nr 26 poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety wykonanej z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60g/m², posiadającej na opakowaniu 2 etykiety samoprzylepne zawierające nr REF, LOT oraz datę ważności, spełniającej pozostałe wymagania zawarte w SWZ?

Odpowiedź:

Po zmianie I w pakiecie nr 26 – brak pozycji nr 7. Dodatkowa pozycja nr 6 została usunięta. Jeżeli chodzi o właściwy pakiet 6 – zamawiający dopuszcza, nie wymaga.


Główna Księgowa
Centrum
Maria Biegalska